
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Uzupełnienie i aktualizacja atrybutów punktów granicznych oraz zakresów na podstawie opracowań geodezyjnych

znajdujących się w PZGiK na terenie powiatu kartuskiego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: (58) 380-07-85

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: justynagrzonka@kartuskipowiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kartuskipowiat.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00448589

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00438527

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale XV SWZ,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego.
2. Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. 
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 
4) Zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej
dwiema osobami, skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, posiadającymi uprawnienia
zawodowe w dziedzinie geodezji i kartografii z zakresu 1 i 2, zgodne z art. 43 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 z późn. zm.). 
b) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem nie wcześniej niż w okresie
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00448589/01 z dnia 2024-08-07

2024-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okresie, co najmniej dwóch usług obejmujących obszar o powierzchni min 20 000 hektarów (każda usługa) polegające na
łącznym wykonaniu: 
1) uzupełnienie i aktualizacja atrybutów punktów granicznych na podstawie opracowań geodezyjnych znajdujących się w
państwowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym oraz 
2) uzupełnienie i aktualizacja zakresów opracowań na podstawie dokumentacji znajdującej się w państwowym zasobie
geodezyjnym i kartograficznym. 
3. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych Wykonawców, którzy wykonają usługi,
do realizacji których te zdolności są wymagane. 
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowania zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale XV SWZ,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego.
2. Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. 
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 
4) Zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej
dwiema osobami, skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, posiadającymi uprawnienia
zawodowe w dziedzinie geodezji i kartografii z zakresu 1 i 2, zgodne z art. 43 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 z późn. zm.). 
b) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem nie wcześniej niż w okresie
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, co najmniej jednej usługi obejmującej obszar o powierzchni min 15 000 hektarów polegającej na łącznym
wykonaniu: 
1) uzupełnienie i aktualizacja atrybutów punktów granicznych na podstawie opracowań geodezyjnych znajdujących się w
państwowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym oraz 
2) uzupełnienie i aktualizacja zakresów opracowań na podstawie dokumentacji znajdującej się w państwowym zasobie
geodezyjnym i kartograficznym. 
3. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych Wykonawców, którzy wykonają usługi,
do realizacji których te zdolności są wymagane. 
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowania zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-09 09:00

Po zmianie: 
2024-08-14 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-09 09:30

Po zmianie: 
2024-08-14 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00448589/01 z dnia 2024-08-07

2024-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-07

Po zmianie: 
2024-09-12

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00448589/01 z dnia 2024-08-07

2024-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Uzupełnienie i aktualizacja atrybutów punktów granicznych oraz zakresów na podstawie opracowań geodezyjnych znajdujących się w PZGiK na terenie powiatu kartuskiego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: (58) 380-07-85
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: justynagrzonka@kartuskipowiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kartuskipowiat.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00448589
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00438527
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



